мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.10.2011 г. №3302-п/1
О признании утратившим силу
постановления мэра городского округа Тольятти

от 07.12.2006 г. № 11296-1/п «Об утверждении

Порядка организации деятельности групп

для детей дошкольного возраста, страдающих сахарным диабетом

и другими заболеваниями эндокринной системы,

в муниципальных образовательных учреждениях

городского округа Тольятти»

В соответствии с Законом от 10.07.92 г. № 3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства РФ от 12.09.2008 г. № 666 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении», регулирующих деятельность государственных и муниципальных дошкольных образовательных учреждений всех видов, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 07.12.2006 г. № 11296-1/п «Об утверждении Порядка организации деятельности групп для детей дошкольного возраста, страдающих сахарным диабетом и другими заболеваниями эндокринной системы, в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков